
Gobierno de El Salvador
18/01/2023 -

Ajuste
Acuerdo Ejecutivo

Ejercicio Fiscal: 2023

Decreto LegislativoN° Corro Modif. PEP: Fecha

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria

5 Recursos de Caracter Extraordinario Institucional

Financiamiento: Recursos Propios

Agrupación Operacional:

Detalle Enero MarzoFebrero Julio TotalAbril Septiembre Octubre Noviembre DiciembreMayo Junio Agosto

Cifrado: 2023 - 4201 - 4 - 41 - 03

99101 Asignaciones por Aplicar Gastos
Corrientes

$0.00

$0.00

Total de la Línea: 03 $0.00

ESPECIFICOSQUESE REFUERZAN

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,098.84 $48,098.84$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,098.84 $48,098.84$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $126,555.72 $126,555.72$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

FECHA: SAN SALVADOR, 18 DE ENERO DE 2023

FIRMA:

NOMBRE:

SELLO:

FIRMA:

DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO

NOMBRE:

SELLO :

Nota: El Ajuste 1 servirá para reclasificar los saldos de años anteriores en el rubro 99 Asignaciones por Aplicar.
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~--------------------------------~------------------------------------------------------------------------------------~--------------------~---------------------------~----------------------~~~~~---------~-~-~~~~~~~

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total

Gobierno de El Salvador
18/01/2023

Ajuste
N° CorroModit. PEP: Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha

Ejercicio Fiscal: 2023

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria

5 Recursos de Caracter Extraordinario Institucional

Financiamiento: Recursos Propios

Agrupación Operacional:

Total de la Línea: 03

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,098.84 $48,098.84

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,098.84 $48,098.84

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16.10 $74.71 $0.00 $4,051.95 $122,412.96 $126,555.72

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN

$0.00 $0:00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,456.88 $78,456.88

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,456.88 $78,456.88

Cifrado: 2023 - 4201 - 4 - 41 - 03
55101 Intereses y Comisionesde Bonosdel

Estado

ESPECIFICOSQUE DISMINUYEN

Cifrado: 2023 - 4201 - 4 - 41 - 01
99101 Asignacionespor Aplicar Gastos

Corrientes

Total de la Línea: 01
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N° CorroModif. PEP: Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo

Ejercicio Fiscal: 2023

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria

5 Recursos de Caracter Extraordinario InstitucionalAgrupación Operacional:

Gobierno de El Salvador

Ajuste
Fecha

Financiamiento: Recursos Propios

18/01/2023

Febrero Marzo Abril TotalDetalle Enero Mayo Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Cifrado: 2023 - 4201 - 4 - 41 - 01
51201 Sueldos $0.00 $0.00 $0.00$0.00

51203 Aguinaldos $0.00 $0.00 $0.00$0.00

51207 Beneficios Adicionales $0.00 $0.00 $0.00$0.00

51402 Por Remuneraciones Eventuales $0.00 $0.00 $0.00$0.00

51403 Por Remuneraciones Extraordinarias $0.00 $0.00$0.00 $0.00

51502 Por Remuneraciones Eventuales $0.00 $0.00 $0.00$0.00

51702 Al Personal de Servicios Eventuales $0.00 $0.00$0.00 $0.00

54101 Productos Alimenticios para Personas $0.00 $0.00 $0.00$0.00

54107 Productos Químicos $0.00 $0.00 $0.00$0.00

54110 Combustibles y Lubricantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00

54118 Herramientas, Repuestos y Accesorios $0.00 $0.00 $0.00$0.00

54301 Mantenimientos y Reparaciones de
Bienes Muebles

54302 Mantenimientos y Reparaciones de
Vehículos

$0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00

54306 Servicios de Vigilancia $0.00 $0.00 $0.00$0.00

54399 Servicios Generales y Arrendamientos
Diversos

$0.00 $0.00 $0.00$0.00

61110 Maquinaria y Equipo para Apoyo
Institucional

$0.00 $0.00 $0.00$0.00

61199 Bienes Muebles Diversos $0.00 $0.00 $0.00

$78,456.88

$0.00

Total de la Línea: 01 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

Pago1 de 3

Junio

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $58.04$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00 . $0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00 $16.67$0.00 $16.10

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00 $74.71$16.10$0.00

$0.00 $2,123.69

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $79.07

$0.00 $0.00

$0.00 $1,105.59

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $743.60

$0.00 $0.00.

$0.00 $0.00

$0.00 $4,051.95

$9,725.49

$13,260.23

$4,512.05

$1,672.85

$0.00

$1,598.65

$30,017.86

$397.46

$202.20

$2,619.74

$1,077.95

$1,400.00

$1,057.29

$5,286.51

$636.64

$266.29

$582.91

$74,314.12

$11,849.18

$13,260.23

$4,512.05

$1,751.92

$58.04

$2,704.24

$30,017.86

$397.46

$202.20

$2,619.74

$1,077.95

$1,400.00

$1,057.29

$5,286.51

$1,413.01

$266.29

$582.91


